RESULTADO  FINAL  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE DE
22 DE ABRIL DE 2022 E PORTARIA Nº 003/2024 – EEMTI  JACOB  NOBRE  DE
OLIVEIRA BENEVIDES (INEP 23095881), DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da
EEMTI JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES (INEP 23095881), no uso de
suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022- SEDUC/CE de abril de 2022 e
na  PORTARIA Nº 003/2024 – EEMTI  JACOB  NOBRE  DE  OLIVEIRA
BENEVIDES  (INEP  23095881),  DE  16  DE  FEVEREIRO  DE  2024, referente  ao
processo  seletivo  para  professores  para  atender  necessidades  temporárias  das
escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
Disciplina:   ARTE

CANDIDATO(a) PLANO DE AULA CURRÍCULO TOTAL
CARLOS  WERMERSSON
DOS SANTOS SOARES 28,5 3,5 32,0

Quixadá/CE, 01 de Março de 2024.

_______________________________
NOME DO DIRETOR

EEMTI JACOB NOBRE DE OLIVEIRA BENEVIDES
(INEP 23095881)

	CARLOS WERMERSSON DOS SANTOS SOARES